
NEÜ FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI ARA SINAV 
PROGRAMI 

GÜN 
SINAV 
SAATİ 

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

DERSİN ADI DERSLİK G DERSİN ADI DERSLİK G DERSİN ADI DERSLİK G DERSİN ADI DERSLİK G 
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09.00-
10:00 

10:00-
11:00 

Histoloji A2-106,107 

11:00-
12:00 

Genetik Mühendisliği 
A2-

106,107 

13:00-
14:00 

İstatistik 
A2-

106,107, 
Z03 

14:00-
15:00 

Sitogenetik 
(Seç. X) 

Biyoteknolojik 
Yöntemlerle Üretilmiş 
Farmasötik Ürünlerin 
İçerik Tayin Metotları 

(Seçmeli X) 

A2-
106,107 

15:00-
16:00 

16:00-
17:00 
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S
A

L
I 

09.00-
10:00 

10:00-
11:00 

Biyoteknolojideki 
Yenilikler 

A2-106 

11:00-
12:00 

Enstrümental Analiz 
A2-

106,107 

13:00-
14:00 

Biyoanalitik A2-106,107 

14:00-
15:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
II 

A2-106, 
107 

Sağlıklı Yaşam ve Biyoteknoloji 
(Seçmeli XI) 

A2-Z03 

15:00-
16:00 

Farmasötik 
Biyoteknoloji 
(Seçmeli VI) 

Mikrobiyal 
Fizyoloji 

(Seçmeli VI) 

A2-
106,107 

16:00-
17:00 
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09.00-
10:00 

10:00-
11:00 

Çevre Biyoteknolojisi 
A2-106, 

107 

11:00-
12:00 

Hücre Biyolojisi 
A2-

106,107 

13:00-
14:00 

Moleküler Biyoloji Teknikleri A2-107 

14:00-
15:00 

Biyokimya II A2-106,107 

15:00-
16:00 

Biyoteknoloji, Etik ve Toplum 
(Seç. VII) 

A2-106 

16:00-
17:00 
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09.00-
10:00 

10:00-
11:00 

Biyomalzemeler A2-106 

11:00-
12:00 

Genel Kimya II 
A2-

106,107 

13:00-
14:00 

DNA Onarımı 
(Seçmeli III) 

Biyoteknolojide Proje 
Hazırlama ve 

değerlendirme 
(Seçmeli III) 

A2-

106,107 

14:00-
15:00 

Toplumsal 
Sorumluluk 

A2-106 Biyonanoteknoloji A2-107 

15:00-
16:00 

16:00-
17:00 
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09.00-
10:00 

Biyoteknolojide  Araştırma Teknikleri  II 

10:00-
11:00 

Gıda 
Biyoteknolojisi 

(Seçmeli II) 

Populasyon 
Genetiği (Seçmeli 

II) 
A2-105,106 Biyoinformasyon A2-107 

11:00-
12:00 

Fizik 
A2-105, 
106,107 

13:00-
14:00 

14:00-
15:00 

Hayvan Biyoteknolojisi A2-106, 107 

15:00-
16:00 

Kromatografik Ayırma 
Teknikleri (Seçmeli VII) 

A2-106 

16:00-
17:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Türk Dili 

Yabancı Dil 

Tarih: 25.03.2025/ Saat: 16.00 Derslik: A2-105, 106, 107 

Eleştirel Düşünme 

Kariyer Planlama 
Tarih: 26.03.2025/ Saat: 16.00 Derslik: A2-105, 106, 107 

Sınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

Prof. Dr. Erdal KOCABAŞ 

Bölüm Başkanı 


